令和元年年 6月吉日

お客様・お取引先様各位

アートグループ

電話回線工事のお知らせ

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます、

さて、誠に勝手ながら弊社では電話回線工事の為、6 月 15 日(土曜日)午後より回線が繋

がりづらい時間帯がございますので、ご案内申し上げます。

また、工事中のお問い合わせにつきましては対応致しかねますので予めご了承ください。

お手数ではございますが再度お掛け直しくださいますようお願い申し上げます。

 皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、今度とも変わらぬご愛顧の程、よろしくお願

い申し上げます。

末筆ながら、皆様のますますのご発展を心よりお祈り申し上げます。

敬具

記

●工事実施日

  令和元年 6月 15日（土曜日）

●対象会社

  株式会社アートスペース

  株式会社アートマネジメント

  アート建設株式会社

※サーチウィズに関しては通常営業を行っております。

●工事中のご依頼等について

グループ各社、工事作業中のご依頼につきましては 6 月 17 日(月曜日)より、それぞれ順次

対応させて頂きます。

以上